PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «22» июля 2009 года                                                                                       № 1555/64-09-3
О внесении изменений в решение городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 19.11.2008 № 1297/56-08-3 (в ред. от 29.04.2009) «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год»
В соответствии со ст.ст. 16, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением городского Собрания от 07.12.2005 № 66/7-05-3 (в ред. от 24.12.2008) «О порядке приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2006-2010 годы» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 19.11.2008 № 1297/56-08-3 (в ред. от 29.04.2009) «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год» следующие изменения:
1.1. Из Раздела 3 «Недвижимое имущество» Приложения к решению исключить пункт 53 следующего содержания:

	№

п/п

	Наименование
объекта или предприятия

	Адрес
	Год

постройки
	Площадь

кв. м
	Ост. балансовая стоимость

(тыс. руб.)
	Раздел
реестра
по виду пользования

	улица
	дом

	53
	Нежилое помещение
в жилом доме (Магазин)
	бул. Анкудинова
	5
	1976
	122,6
	317,7
	Казна

1.2. Раздел 3 «Недвижимое имущество» Приложения к решению дополнить пунктом 59 следующего содержания:

	№

п/п

	Наименование
объекта или предприятия

	Адрес
	Год

постройки
	Площадь

кв. м
	Ост. балансовая стоимость

(тыс. руб.)
	Раздел
реестра
по виду пользования

	улица
	дом

	59
	Нежилое здание (Административное)
	г. Анива, ул. Пудова
	81 б
	1987
	1101,7
	1411,3
	Казна

1.3. В Разделе 3 «Недвижимое имущество» Приложения к решению пункты 11, 16, 20 изложить в следующей редакции:

	№

п/п

	Наименование
объекта или предприятия

	Адрес
	Год

постройки
	Площадь

кв.м
	Ост. балансовая стоимость

(тыс. руб.)
	Раздел
реестра по виду пользования

	улица
	дом

	11
	Нежилое помещение
в жилом доме (Магазин)
	Ленина
	218
	1965
	282,4
	534,5
	Казна

	16
	Нежилое помещение
в жилом доме
	Ленина
	266 б
	1956
	192,3
	454,3
	Казна

	20
	Нежилое помещение
в жилом доме (Магазин)
	Ленина
	287
	1968
	53,1
	83,8
	Казна

	Итого по разделу 3
	23331,3
	73744,7

2. Настоящее решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев